cAmaka municipal bc éÂlUÍARA MUNICIPAL DE IPIAU

IPIAU ESTADO DA BAHIA-CNPJ: 13.246.442/0001-64
Praça Alberto Pinto, n® 01, Centro, Ipiaú-BA, Cep: 45570-000

INDICAÇÃO 155/2021

Exmo. Sr.°

Robson Fernando da Silva Moreira

DD Presidente da Câmara Municipal
NESTA

ASSUNTO: Patrolamento e encascalhamento das ruas do pau D'arco

Senhor Presidente o vereador que abaixo subscreve vem por meio deste, solicitar
de Vossa Excelência a seguinte medida de interesse público: Patrolamento e
encascalhamento das seguintes ruas: Rua Sergipe, Rua Piauí e demais travessas que
ligam a rua Bem-me-quer, no bairro Pau D'arco.

w ADí w

JUSTIFICATIVA: com as fortes chuvas caindo em toda região estamos em estado de
emergência nas zonas rurais e nas ruas sem calçamento no nosso município. Pedimos
uma atenção especial da secretaria responsável, para uma ação mais eficiente neste
-momento crítico do nosso município.

Sem mais para o momento, agradecemos a atenção dispensada.

Sala dasSessões, Ipiaú 29 de novembro de 2021.

Naciel Ramos dos Santos
Vereador - PSD

E-mail: fale@camaraipiau.ba.gov.br
(73) 3531-5476/7032